
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

フードドライブ 並びに  
2026年版カレンダー寄付のお願い  

皆様の温かいご協力をお待ちしております   
 

 
会員の皆様には、日ごろより当会の活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、今年も年末が近づいてまいりました。皆様の職場やご家庭で眠っている食品や生活 

用品等がありましたら、ぜひご寄附をお願いしたく、下記日程で受付をいたしますのでよろ 
しくお願いいたします。 
〇 お寄せいただいた物資は 12 月中に北村山管内の子ども食堂等に寄贈いたします。 
〇 カレンダーは、福祉施設や社会福祉団体へ寄付し活用していただきます。 
 

受付日にち：令和７年 12 月 4 日（木）～5 日（金） ９：００～１７：００  

場  所：公益社団法人村山法人会 事務局 （事務局まで持参願います） 

 ＊前もっての持参等をご希望の方は事務局まで TEL（55-2555）お願い致します。 
 

 

提供いただきたい食品・生活用品 ・カレンダー 

  社 会 貢 献 事 業 

フードドライブとは、ご家庭や職場で眠ってい
る食品等を持ち寄り、それらをまとめてフード
バンク等に寄附する活動です。 

 

公益社団法人 村山法人会  主
催 

 

995-0035 村山市中央１丁目 3-5 村山市商工会２階 

E-mail  murayama.houjinkai@gmail.com 

  

TEL 0237-55-2555  

FAX 0237-55-2444  

 

女性部会・青年部会 

  

【カレンダ－】 壁掛け・卓上いずれのタイプでも結構ですが、予定

やメモが書き込めるものですと、寄贈先の方々に大変喜ばれます。 

１部でも２部でも構いませんので、皆様のお気持ちをお寄せいただ

ければ幸いです。 


